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naukowców, członków środowisk akademickich oraz przedstawicieli otoczenia biznesowego
uczelni do uczestnictwa w Forum Karier Naukowych (FKN).

Forum Karier Naukowych (FKN) to pierwsze w Polsce wydarzenie mające na celu bezpośrednie
wsparcie młodych naukowców w zarządzaniu ich karierą. Liczebność tej grupy zawodowej może
w Polsce dochodzić nawet do 80 000 osób. Kwalifikacje i umiejętności polskich specjalistów stanowią
cenny potencjał inwestycyjny, którego prawidłowe i przemyślane wykorzystanie sprzyja rozwojowi
zarówno społeczeństwa jak i gospodarki. Szczególnie cenne są zatem inicjatywy wspierające
współpracę naukowców z przedstawicielami wszystkich sektorów rynku.

W trakcie FKN, w sposób otwarty dyskutowane będą polskie i zagraniczne rozwiązania, które
proponują naukowcom zarówno instytucje sektora publicznego jak i podmioty prywatne. Program
wydarzenia przewiduje serię wystąpień tematycznych, warsztaty oraz możliwość spotkania
z potencjalnymi pracodawcami, którzy prowadzą działalność R&D.

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w Forum Karier Naukowych, które odbędzie się
23 kwietnia 2016 roku w Warszawie, w godzinach 13:00–18:00. Przestrzeń potrzebną do
zorganizowania FKN użyczył Instytut Podstawowych Problemów Techniki PAN w Warszawie,
przy ul. Pawińskiego 5B.

Zapraszamy na oficjalną stronę Forum Karier Naukowych, gdzie znajdą Państwo m.in. harmonogram
wydarzenia oraz formularz rejestracyjny: http://forumkariernaukowych.pl/. Zapraszamy także do
dołączenia do wydarzenia FKN na Facebooku.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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